

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	130,700,000	140,400,000	△9,700,000	△6.91 %
200 세외수입	11,145,419	20,729,408	△9,583,989	△46.23 %
210 경상적세외수입	4,242,832	4,426,821	△183,989	△4.16 %
211 재산임대수입	55,267	55,267	0	0.00 %
212 사용료수입	260,000	260,000	0	0.00 %
214 사업수입	3,000,000	3,000,000	0	0.00 %
215 징수교부금수입	140,000	140,000	0	0.00 %
216 이자수입	787,565	971,554	△183,989	△18.94 %
220 임시적세외수입	6,902,587	16,302,587	△9,400,000	△57.66 %
221 재산매각수입	5,600,000	15,000,000	△9,400,000	△62.67 %
222 부담금	3,000	3,000	0	0.00 %
223 과징금및과태료등	601,300	601,300	0	0.00 %
224 기타수입	366,487	366,487	0	0.00 %
225 지난연도수입	331,800	331,800	0	0.00 %
300 지방교부세	300,000	300,000	0	0.00 %
310 지방교부세	300,000	300,000	0	0.00 %
311 지방교부세	300,000	300,000	0	0.00 %
500 보조금	5,487,106	5,603,322	△116,216	△2.07 %
510 국고보조금등	5,153,192	5,267,965	△114,773	△2.18 %
511 국고보조금등	5,153,192	5,267,965	△114,773	△2.18 %
520 시·도비보조금등	333,914	335,357	△1,443	△0.43 %
521 시·도비보조금등	333,914	335,357	△1,443	△0.43 %
700 보전수입등및내부거래	113,767,475	113,767,270	205	0.00 %
710 보전수입등	67,070,057	67,069,878	179	0.00 %
711 잉여금	66,821,513	66,821,334	179	0.00 %
712 전년도이월금	113,444	113,444	0	0.00 %
713 융자금융원금수입	135,100	135,100	0	0.00 %
720 내부거래	46,697,418	46,697,392	26	0.00 %
721 전입금	46,697,418	46,697,392	26	0.00 %